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Mezoterapi, tıbbın hem bilimsel hem de sanatsal yönünü aynı po-
tada eriten; doğru bilgi, doğru teknik ve klinik tecrübe gerektiren 
özel bir tedavi yaklaşımıdır. Yüzeysel bir enjeksiyon yöntemi olarak 
algılanmasına karşın, mezoterapi aslında anatomi bilgisi, farmako-
lojik farkındalık, hasta seçimi ve uygulayıcının klinik öngörüsü ile 
anlam kazanan çok katmanlı bir tedavi disiplinidir. Bu kitap, mezo-
terapiyi yalnızca teorik bilgiler çerçevesinde ele almak yerine, gün-
lük klinik pratiğin gerçekleriyle bütünleştirmeyi amaçlamaktadır. 
Sahada çalışan hekimlerin sıklıkla karşılaştığı sorular, tereddütler, 
uygulama farklılıkları ve komplikasyon yönetimi gibi konular; ide-
alize edilmiş anlatımların ötesine geçilerek, pratik ve uygulanabilir 
bir bakış açısıyla ele alınmıştır.

Mezoterapi uygulamalarında başarıyı belirleyen en önemli fak-
törlerden biri, “ne yapılacağı” kadar “nasıl ve kime yapılacağıdır.” 
Bu nedenle kitap boyunca; endikasyonlara uygun hasta seçimi, kul-
lanılan maddelerin farmakodinamik ve farmakokinetik özellikleri, 
dozlama, enjeksiyon derinliği ve teknik varyasyonlar, kombinasyon 
tedavileri ve seans planlaması, sık yapılan hatalar ve kaçınılması 
gereken uygulamalar ayrıntılı şekilde incelenmiştir. Teorik bilgi-
lerin yanı sıra, yıllar içinde edinilen uygulama deneyimleri, vaka 
örnekleri ve pratik ipuçlarıyla okuyucunun karşılaşabileceği klinik 
senaryolara hazırlıklı olması hedeflenmiştir.

Bu eser, mezoterapiye yeni başlayan hekimler için sağlam bir 
rehber, deneyimli uygulayıcılar için ise bilgilerini güncelleyebile-
cekleri ve kendi pratiklerini sorgulayabilecekleri bir başvuru kay-
nağı olmayı amaçlamaktadır. Aynı zamanda mezoterapinin, etik 
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sınırlar ve hasta güvenliği çerçevesinde uygulanmasının önemine 
özellikle vurgu yapılmıştır. Tıp sürekli gelişen, dönüşen ve yenile-
nen bir bilimdir. Mezoterapi de bu dinamik yapı içerisinde, doğru 
ellerde ve doğru endikasyonlarla uygulandığında, hasta memnu-
niyeti ve tedavi başarısını arttıran değerli bir yöntem olmaya de-
vam etmektedir. Bu kitabın, mezoterapi uygulamalarında bilinçli, 
güvenli ve etkili yaklaşımların yaygınlaşmasına katkı sağlaması en 
büyük temennimizdir.

Bilginin paylaşıldıkça çoğaldığı inancıyla hazırlanan bu eserin, 
meslektaşlarımıza günlük klinik pratiklerinde yol gösterici olmasını 
diliyoruz.

Prof. Dr. Hüseyin Can
Uzm. Dr. Tuğba BODUR
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